
Contacto

Correo Electrónico 
solicitudes@ayto-serranillosdelvalle.com

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(28979) Serranillos del Valle España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/11 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-11-2023
a las 10:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Serranillos del Valle
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IBD1q7eAbtfnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material de ferretería para el Ayuntamiento de Serranillos del Valle

Procedimiento abierto simplificado con único criterioDescripción 
Valor estimado del contrato 76.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 38.720 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.000 EUR.

Clasificación CPV
44316000 - Ferretería.
39830000 - Productos de limpieza.
44111400 - Pinturas y revestimientos de paredes.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

oferta mejor valorada

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IBD1q7eAbtfnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Dirección Postal

PLAZA DE ESPAÑA, 1
(28979) SERRANILLOS DEL VALLE España

Precio de la oferta más baja 15 EUR.
Precio de la oferta más alta 55 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Suministros Industriales J.Flamini y Recio S.L.
NIF B88492830
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 916178704
Correo Electrónico administracion@suministrosjfr.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 55 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 09/10/2023
Plazo de Formalización Del 10/10/2023 al 10/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE SERRANILLOS DEL VALLE
Sitio Web https://sede.serranillosdelvalle.es/

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/09/2023 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/09/2023 a las 14:00
Observaciones: 15 días naturales tras publicación en PACE

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://sede.serranillosdelvalle.es/


APERTURA SOBRE ÚNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 25/09/2023 a las 12:30 horas
Apertura de sobre único

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : Apertura telemática

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jVRCToCz%2Fljua %2Fi14w%2FPLA%3D%3D

ID 0000011906165 |  2023-503191 | jue, 02 nov 2023 10:53:49:531 CET 169891880163689538UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jVRCToCz%2Fljua%2Fi14w%2FPLA%3D%3D

